
  
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу Саратському опорному закладу загальної середньої освіти І-ІІІ   

ступенів - гімназія Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району  

Одеської області на списання майна 

 

 

  Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Статутом  Саратського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району Одеської 

області, затвердженого рішенням селищної ради №30 -VIІІ від 24 грудня 2020 року, 

враховуючи листи Саратського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

- гімназія Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району Одеської області від 

10.11.2021 року №210, від 11.11.2021 року №212, від 12.11.2021 року №213,  селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл Саратському опорному закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району Одеської 

області списати з балансу закладу основні засоби та малоцінні необоротні матеріальні 

активи, які фізично зношені, застарілі, непридатні для подальшого використання та 

проведення ремонту яких економічно недоцільно, згідно додатків №1, №2, №3 до даного 

рішення. 

2. Доручити директору Саратського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району Одеської 

області (Кудрявченко Л.Р.): 

2.1. Здійснити заходи по списанню вищевказаного майна відповідно до чинного 

законодавства України. 

2.2. Забезпечити контроль за дотриманням порядку списання та у місячний термін 

повідомити про списання селищну раду. 

3. Кошти, виручені від реалізації майна зазначеного у пункті 1 даного рішення, 

направити на поліпшення матеріально-технічної бази Саратського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-

Дністровського району Одеської області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева 

 

 

25 лютого 2022 року 

№ 686 - VІІІ 



Додаток №1 

до рішення селищної ради 

25 лютого 2022 року  

№ 686 - VІІІ 

 

Перелік майна Саратського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району  

Одеської області по якому надано дозвіл на списання 
№ 

п/п 

Назва ОЗ Кільк

ість  

Інвентарний 

№ 

Балансова 

вартість 

Рік введення в 

експлуатацію 

Амортизаційний 

знос 

Причина 

списання 

1 Телевізор 

кольоровий  

1 10490014 0.00 2002 2891.00 несправний 

2 Мультимеді

йний 

проектор 

1 10490041 0.00 2006 15304.00 несправний 

3 Монітор LG 1 10480053 0.00 2007 1048.00 несправний 

4 Системний 

блок 

1 10480054 0.00 2007 1984.00 несправний 

5 Комп`ютер 

вчителя  

1 10480001-а 0.00 2003 13462.00 несправний 

6 Комп`ютер 

учня 

1 10480002-а 0.00 2003 3696.00 несправний 

7 Комп`ютер 

учня 

1 10480003-а 0.00 2003 3696.00 несправний 

8 Комп`ютер 

учня 

1 10480004-а 0.00 2003 3696.00 несправний 

9 Комп`ютер 

учня 

1 10480006-а 0.00 2003 3696.00 несправний 

10 Комп`ютер 

учня 

1 10480007-а 0.00 2003 3696.00 несправний 

11 Комп`ютер 

учня 

1 10480008-а 0.00 2003 3696.00 несправний 

12 Комп`ютер 

учня 

1 10480009-а 0.00 2003 3696.00 несправний 

13 Комп`ютер 

учня 

1 10480010-а 0.00 2003 3696.00 несправний 

14 Комп`ютер 

учня 

1 10480011-а 0.00 2003 3696.00 несправний 

15 Акустична 

система 

1 10490012-а 0.00 2007 2274.00 несправна 

16 Акустична 

система 

1 10490013-а 0.00 2007 2274.00 несправна 

17 Мікрофон  1 10490014-а 0.00 2007 1580.00 несправний 

18 Мікрофон  1 10490015-а 0.00 2007 1580.00 несправний 

19 Посилювач 

НЧ 

1 10490016-а 0.00 2007 3951.00 несправний 

20 Принтер 

«Самсунг» 

1 10480045-а 0.00 2012 1600.00 несправний 

21 Комп`ютер 

вчителя  

1 

10480003б 

0.00 

2007 
11806,00 

несправний 

22 Комп`ютер 

учня 

1 

10480004б 

0.00 

2007 
3732,00 

несправний 

23 Комп`ютер 

учня 

1 

10480005б 

0.00 

2007 
3732,00 

несправний 

24 Комп`ютер 

учня 

1 

10480006б 

0.00 

2007 
3732,00 

несправний 

25 Комп`ютер 

учня 

1 

10480007б 

0.00 

2007 
3732,00 

несправний 

26 Комп`ютер 

учня 

1 

10480008б 

0.00 

2007 
3732,00 

несправний 



27 Комп`ютер 

учня 

1 

10480009б 

0.00 

2007 
3732,00 

несправний 

28 Комп`ютер 

учня 

1 

10480010б 

0.00 

2007 
3732,00 

несправний 

29 Комп`ютер 

учня 

1 

10480011б 

0.00 

2007 
3732,00 

несправний 

30 Комп`ютер 

учня 

1 

10480012б 

0.00 

2007 
3732,00 

несправний 

31 Комп`ютер 

учня 

1 

10480013б 

0.00 

2007 
3732,00 

несправний 

32 Комп`ютер 

в комплекті 

1 10480017б 0.00  

2010 

 

2800.00 

 

несправний 

33 Комп`ютер 

в комплекті 

1 10480019б 0.00  

2011 

 

2901.00 

 

несправний 

34 Проектор  1 10480020б 0.00  

2012 

 

3475.00 

 

несправний 

35 МФУ (3 в 1) 1 10480016-б 0.00 2010 1060.00 несправний 

36 Монітор 

комп`ютерн

ий 

1 10480023 0.00 2004 904.00 несправний 

37 Монітор 

комп`ютерн

ий 

1 10480024 0.00 2004 1053.00 несправний 

38 Монітор 

комп`ютерн

ий 

1 10480025 0.00 2005 1053.00 несправний 

39 Холодильна 

шафа 

1 10490011 0.00 1972 5483.00 несправна 

40 Жарочна 

шафа 

1 10490012 0.00 1972 6099.00 несправна 

41 Бойлер 

нагрівач 

1 10490063 0.00 2004 933.00 несправний 

42 Насос   

«Грюнфост» 

1 10410027 0.00 2004 3614.00 несправний 

43 Насос 

системи 

опалення 

1 10410046 0.00 2006 2273.00 несправний 

44 Плита 4 

комф.елект

рична 

1 10480047-а 0.00 2013 7498.00 несправна 

45 Станок 

токарний 

1 10420011 0.00 1980 661.00 несправний 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Додаток №2 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                   25 лютого 2022 року № 686 - VІІІ 

 

Перелік майна Саратського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ   

ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району  

Одеської області (Світлодолинський ЗЗСО І-ІІ ступенів – філія) 

по якому надано дозвіл на списання 

 
№ 

п/ 

п 

Назва ОЗ Кільк

ість  

Інвентарний

№ 

Балансова 

вартість 

Рік введення 

в 

експлуатацію 

Амортизаційний 

знос 

Причина 

списання 

1 Комп’ютер 

в комплекті 
1 101480002б 5000,00 2009  Не 

підлягає 

ремонту 
2 Системний 

блок 
1 101480063 1386,00 2006  Не 

підлягає 

ремонту 
3 Комплект 

для ІРЦ 
1 101480075 4200,00 2010  Не 

підлягає 

ремонту 
4 Комплект 

для ІРЦ 
1 101480052 2448 2003  Фізично 

зношене 
5 Комплект 

для ІРЦ 
1 101480054 2448 2003  Фізично 

зношене 
6 Комплект 

для ІРЦ 
1 101480055 2448 2003  Фізично 

зношене 
7 Музичний 

центр 
1 101490069 1364,00 2008  Фізично 

зношене 
8 Відеокамера 1 101490074 2892,00 2010  Фізично 

зношене 
9 Морозильна 

скриня 

ВЕКО 

1 101490003а 303,00 2012  Не 

підлягає 

ремонту 
10 Холодильни

к 
1 101490032 1303,00 1984  Не 

підлягає 

ремонту 
11 Плита 

електрична 
1 101490001а 270,00 2011  Не 

підлягає 

ремонту 
12 Котел 1 101410058 8000 2004  Фізично 

зношене 
13 Котел 1 101410059 8000 2004  Фізично 

зношене 
14 Насос 1 101410010а 7004 2013  Не працює 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Додаток №3 

                                                                                         до рішення селищної ради 

                                                                                      25 лютого 2022 року № 686 - VІІІ 

 

Перелік майна Саратського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів - гімназія Саратської селищної ради  Білгород-Дністровського району  

Одеської області (Мирнопільський заклад ЗСО І-ІІ ступенів – філія)  

по якому надано дозвіл на списання 

 
№ 

п/ 

п 

Назва ОЗ Кількіс

ть  

Інвентарний 

№ 

Балансова 

вартість 

Рік введення 

в 

експлуатацію 

Амортизацій

ний знос 

Причина 

списання 

1 Блок 

безперебі

йного 

живлення 

1 101480014 148грн. 2012р. 100% Не підлягає 

ремонту 

2 Блок 

безперебі

йного 

живлення 

1 101480015 148грн. 2012р. 100% 
Не підлягає 

ремонту 

3 Блок 

безперебі

йного 

живлення 

1 101480016 148грн.  2012р. 100% 
Не підлягає 

ремонту 

4 Блок 

безперебі

йного 

живлення 

1 101480017 148грн. 2012р. 100% 
Не підлягає 

ремонту 

5 Блок 

безперебі

йного 

живлення 

1 101480018 148грн. 2012р. 100% 
Не підлягає 

ремонту 

6 Блок 

безперебі

йного 

живлення 

1 101480019 148грн.  2012р. 100% 
Не підлягає 

ремонту 

7 Монітор 

Samsung 

1 1014820002 558грн. 2012р. 100% Не підлягає 

ремонту 

8 Монітор 

Samsung 

1 1014820003 558грн. 2012р. 100% Не підлягає 

ремонту 

9 Монітор 

Samsung 

1 1014820004 558грн. 2012р. 100% Не підлягає 

ремонту 

10 Монітор 

Samsung 

1 1014820005 558грн. 2012р. 100% Не підлягає 

ремонту 

11 Монітор 

Samsung 

1 1014820006 558грн. 2012р. 100% Не підлягає 

ремонту 

12 Монітор 

Samsung 

1 1014820007 558грн. 2012р. 100% Не підлягає 

ремонту 

13 Системний  

блок 

1 101480008 1356грн 2012р. 100% Не підлягає 

ремонту 

14 Системний  

блок 

1 101480009 1356грн 2012р. 100% Не підлягає 

ремонту 
15 Системний  

блок 

1 101480010 1356грн 2012р. 100% Не підлягає 

ремонту 
16 Принтер 1 111370196 450грн 2016р. 100% Не підлягає 

ремонту 

17 Телефон 1 11136036 0 1990р. 100% Не підлягає 

ремонту 



 
№ 

п/ 

п 

Назва ОЗ Кіль- 

кість  

Інвент.№ Балансова 

вартість 

Рік введення в 

експлуатацію 

Амортиза

ційний 

знос 

Причина списання 

18 Телевізор 

Samsung 

1 11137037 0 2010 100% Не підлягає 

ремонту 

19 Ноутбук 1 101480017-а 3815грн. 2012 100% Не підлягає 

ремонту 

20 Комп’ютер 

в комплекті 

1 101480008а 3005грн. 2016 100% Не підлягає 

ремонту 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов 

 


